
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2018/10577]

22 DECEMBER 2017. — Ministerieel besluit houdende hernieuwing
van de leveringsvergunning voor elektriciteit in het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest en de leveringsvergunning voor gas in het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest van de vennootschap Eni Gas &
Power S.A.

De Minister belast met Leefmilieu en Energie,

Gelet op de ordonnantie van 19 juli 2001 betreffende de organisatie
van elektriciteitsmarkt in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, arti-
kel 21;

Gelet op de ordonnantie van 1 april 2004 betreffende de organisatie
van de gasmarkt in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, betreffende
wegenisretributies inzake gas en elektriciteit en houdende wijziging
van de ordonnantie van 19 juli 2001 betreffende de organisatie van
elektriciteitsmarkt in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, artikel 15;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
18 juli 2002 houdende de criteria en de procedure tot toekenning,
hernieuwing, overdracht en intrekking van een leveringsvergunning
voor elektriciteit, artikel 17;

10583BELGISCH STAATSBLAD — 13.02.2018 — MONITEUR BELGE

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
6 mei 2004 houdende de criteria en de procedure tot toekenning,
hernieuwing, overdracht en intrekking van een leveringsvergunning
voor gas en houdende wijziging van het besluit van de Brusselse
Hoofdstedelijke Regering van 18 juli 2002 houdende de criteria en de
procedure tot toekenning, hernieuwing, overdracht en intrekking van
een leveringsvergunning voor elektriciteit, artikel 17;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
18 juli 2000 tot regeling van haar werkwijze en tot regeling van de
ondertekening van de akten van de Regering, artikel 5 punt 29;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
8 mei 2013 houdende toekenning van een leveringsvergunning voor
gas aan de naamloze vennootschap Eni Gas & Power;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
8 mei 2013 houdende toekenning van een groene leveringsvergunning
voor elektriciteit aan de naamloze vennootschap Eni Gas & Power;

Gelet op het dossier voor de hernieuwing van de leverings-
vergunning voor gas en de leveringsvergunning voor elektriciteit
ingediend op 17 juli 2017 door de aanvrager;

Gelet op het advies van Brugel : Brugel-Advies-20171213-254
van8 december 2017,

Besluit :
Enig artikel. De leveringsvergunning voor gas en de leverings-

vergunning voor elektriciteit in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest van
de vennootschap Eni Gas & Power, met maatschappelijke zetel op
Medialaan 34 te 1800 Vilvoorde, worden hernieuwd voor onbepaalde
duur.

Brussel, 22 december 2017.
De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering

belast met Huisvesting, Levenskwaliteit, Leefmilieu en Energie,

C. FREMAULT

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
3-
02

-2
01
8 




